Tecnologia Serviços e Consultoria Ltda, Itens 05, 15 e 16).

5.1) Postas as informações retro mencionadas, foram considerados todos os valores obtidos para o cálculo, exeto os tachados, por ser

muito acima ou abaixo da média demonstrada do mercado, obtendo-se o valor total estimado máximo de R$ 658.679,85 (seiscentos e

cinquenta e oito mil, seiscentos e setenta e nove reais e oitenta e cinco centavos).

Preço 03 - Proposta Empresa Módulo Security Solutions, obtida pelo TRE/PR, em 2021. Foi solicitada uma proposta atualizada para o

TRE-MS, mas não foi enviada. Mas, utilizaremos para compor o cálculo.  

3) Mercado convencional